
171228 K.I.H.F

No. # G A1 A2 GS A B GKA GKB No. Min

35
-

10
23
87
14
8
21
58
7
34
27
90
38
89
88
24
2
39
-
-
-

No. # G A1 A2 GS A B GKA GKB No. Min

29
-
9
39
12
91
72
11
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Goalkeeper Records Goalkeepers Changes

- : - - : - - : - - -
- : - - : - - : - - -
- : - - : - - : - - -
- : - - : - - : - - -
- : - - : - - : - - -

15 : 0 - : - - : - - -

- -
Penalty Timekeeper: 　　 深澤　友紀 Penalty Bench Attendant: 　　 猿渡　照起

Sign. Referee:

Notes 試合開始整列時、常盤台ユベントスの人数不足の為、大会規定により、15-0で富士通RED BULLETSの勝ちとする。

- - -
Announcer: 　　 鈴木　秀治 Scorekeeper: 　　 丹野　桂太 -

-
Timekeeper: 　　 大河　建太 Penalty Bench Attendant: 　　 巌本　潤一 Referee: 鎌田 司 - - -

- -
Head Coach B:  　　戸高　英明 Goal Judge: 　　 山路　大一 Linesman: 佐藤 省吾 - -

- - -
Head Coach A:  　　内田　貴典 Goal Judge: 　　 種田　貴文 Linesman: 橋本 昌伸 -

- - - - -
Head Coaches and Off-Ice Officials

- - - - Game Supervisor : 飯田　篤史 - - -
TOTAL - : - : - -

-
GWS - : - :

- - - -
Start of game: 22:05

Timeout B: - - -Timeout A: -
-

OVT - : - :
- - - -

- -
End of game: 22:05 - -

- - - -
3 - : - :

--
- - - - -

-- - -2 - : - : -

MIPPeriod G A:B

- - --
GKB MIP GA Time GKAGKA1 GKA2 GKB1 GKB2 GKA GKB

1 - : - : - - - -

Game Summary Saves

- -

SOG A:B PIM A:B PPGF A:B SHGF A:B

Team official in bench 　 　宮崎　紗綾子

GA

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
V　 窪田　昌佳 F

 　　戸高　英明 F
 　　阿部　功一 F

V　 岡部　太郎 F
V　 三山　幹木 F

- -
V　 三橋　正人 (C) F

Pos Time GF:GA Time Offence Start End

V　 宮本　聡一郎 G

Visiting Team (B) 常盤台ユベントス Goals Game Winning Shots Penalties

Family and Given Name (+BP+C/A)

- - Team official in bench  　　内田　貴典

- -
- -

V　 山下　夏来 F
V　 角田　猛 F

V　 泉野　桂一朗 D
V　 巴　祐樹 F

V　 原　達也 D
V　 村井　亮太 D

V　 今野　淳人 D
V　 堀　高誌 (A) F

V　 浅井　崇太 (C) D
V　 今村　賢志 F

V　 加畑　大輔 F
V　 平山　隆介 F

V　 浮田　博文 F
 　　鎌田　貴裕 (A) F

 　　坂井　康一郎 D
 　　二見　穏彰 F

 　　大迫　健 F
- -

Family and Given Name (+BP+C/A) Pos Time GF:GA Time Offence Start End

 　　吉田　裕司 G

Spectators: 5 Game No.: 2-12

Home Team (A) 富士通ＲＥＤ　ＢＵＬＬＥＴＳ Goals Game Winning Shots Penalties

OFFICIAL GAME SHEET KANAGAWA ICE HOCKEY FEDERATION

Event: 第65回  神奈川選手権 Place: KOSÉ  新横浜スケートセンター Date: 2018/1/10 Start: 22:00


